2022年 4月 4日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

(コード番号 7438 東証プライム市場)

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

(Tel（06）6582－8441)

東京証券取引所プライム市場への移行に関するお知らせ

東京証券取引所の市場区分の見直しに伴い、本日（2022年 4月 4日）をもって、当社株式の上場市

場区分が、市場第一部からプライム市場へ移行されましたので、お知らせいたします。

当社は、プライム市場上場企業として、コーポレート・ガバナンスの強化、充実を図るとともに、

既存事業の一層の収益力強化、今後成長が見込まれる分野（海外、社会インフラの老朽化に伴う維持

修繕工事、人手不足・働き方改革への対応に伴う省力化）への積極的な投資を進めることにより、持

続的な成長と長期的な企業価値向上に努めてまいります。

以 上